
Zarządzenie nr 13/2024  

Dziekana Wydziału Nauk Społecznych 
z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej na program kształcenia 

w Kolegium Doktorskim Stosunków Międzynarodowych 

rozpoczynający się w roku akademickim 2024/2025 
 

 
 

Na podstawie § 2.1. uchwały nr 223/2023 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z 

dnia 20.12.2023 r. w sprawie zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 
Wrocławskiego na program kształcenia rozpoczynający się w roku akademickim 

2024/2025 oraz § 2.1. pkt 6) oraz § 2.2. Zarządzenia nr 66/2021 Rektora 
Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie wewnętrznych 
aktów normatywnych i informacyjnych w Uniwersytecie Wrocławskim oraz 

procedury wydawania wewnętrznych aktów normatywnych i informacyjnych 
Rektora, zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia procedury rekrutacyjnej na program kształcenia 
w Kolegium Doktorskim Stosunków Międzynarodowych rozpoczynający się w roku 
akademickim 2024/2025 powołuje się komisję rekrutacyjną w składzie: dr hab. 

Jarosław Jarząbek, prof. UWr. (przewodniczący), dr hab. Krzysztof Kociubiński, 
prof. UWr. (egzaminator), dr hab. Katarzyna Gelles, prof. UWr. (egzaminator), dr 

Katarzyna Jędrzejczyk-Kuliniak (sekretarz komisji).  
 

§ 2. 

Oryginały dokumentów kandydatów mają być składane w dziekanacie 
obsługującym Kolegia Szkoły Doktorskiej na WNS. 
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia zakończenia 
procesu rekrutacji do kolegiów Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego 

określonego innymi przepisami.  
 

 
 
 

Dziekan 
Wydziału Nauk Społecznych 


		2024-04-12T12:18:20+0200




